
Referat      Bestyrelsesmøde den 26.04.2010 
Referent: Flemming Hansen 

 

Deltagere: 

Ib Ejsing, Lars Høyer, Ulla Skov, Kim Christensen, Carsten Højmark, Kaj Jensen og Johnny Hansen. 

Fraværende var Kirsten Morild Andersen og Rigmor Skoven, sidstnævnte har ikke fået indkaldelse. Udenfor 

bestyrelsen var kasserer Flemming Hansen. 

Formanden oplyste, at bestyrelsesmødet var ændret fra den 22.04.10 til 26.04.10 

 

Gennemgang af referat fra sidste møde samt referat fra generalforsamlingen. 

Ingen bemærkninger til sidste referat. 

 

Rostatistik 

Ulla oplyste, at hun gerne ville fritages for arbejdet med udfærdigelse af rostatistik. Der var enighed om, at 

statistikken fremover kun laves på baggrund af rokort. Ib vil spørge Rigmor om hun fremover vil stå for 

statistikken. 

 

Instruktion af nye roere 

Aftalt, at der er instruktion om torsdagen. Ulla og Kim er instruktører. Kaj efterlyste en ansvarlig for at 

sætte bådehold og sørge for at bådene kommer af sted. Der er aftalt følgende som ansvarlige:  

Mandag: Ib Ejsing, tirsdag: Ib vil spørge Jørgen Hansen, onsdag: Kaj og torsdag Kim/Ulla 

Er man forhindret træffer man selv aftale med en substitut. 

 

Udleje af både 

Der er kommet forespørgsel om udlejning af både til andre roklubber. Den af DFfR udstationerede båd 

koster 150 kr pr dag. Den skal altid udlejes først. Såfremt der er ønske om leje af flere både kan klubben 

udleje både, dog således at der altid skal være både tilbage til klubbens medlemmer. Prisen aftalt til det 

samme som DFfR, altså 150 kr pr dag. 

Den klub der har rettet forespørgsel kan leje en 2´er og en 4´er af os. 



Kontingent 

Bestyrelsen fastsatte kontingenterne til at være de samme som sidste år. Dog ændrer man betegnelsen 

Pensionist til Senior B‐medlem, idet det har været upraktisk med betegnelsen Pensionist, da næsten alle 

lægger noget aldersmæssigt heri. Flemming laver nyt opslag til tavlen. 

 

Rabatter 

Der er aftalt nye rabatter til medlemmer i forbindelse med disses leje af klubhus og sommerhus.  

Ved leje af klubhus ydes en rabat på ½ kontingent.  

Ved ugelejemål af sommerhus får man en rabat svarende til ½ kontingent. For leje enkelte dage ydes en 

rabat på 100 kr pr dag. Rabat for sommerhus kan aldrig gives for mere end hvad der svare til 1 uge årligt og 

kan maksimalt udgøre ½ kontingent. 

Det bliver altså lidt dyrere for nogle af leje, men der bliver nu ensartede regler, hvor rabatten knytter sig til 

det kontingent man betaler. De lejemål, der allerede er indgået ændres selvfølgelig ikke. Flemming laver 

nyt opslag til tavlen. 

 

Eventuelt 

Deadline for næste blad nærmer sig. Kim sender besked på mail herom. 

Festen, oprindelig fastsat til lørdag den 29. maj ændres til fredag den 28. maj 

 

Næste bestyrelsesmøde: torsdag den 20. maj kl 19.30 

 

 

 


